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Tärkeän tehtävän tai päätöksen edessä, pysähdytkö hetkiseksi 

sulkeutuen omaan rukouspaikkaasi? Kysytkö Taivaan Jumalalta 

profeettojen tavoin: "Kuinka nyt tulee toimia?  
 

Raamattua lukiessa voimme huomata useasti, kuinka sotaretket 

luvatun maan valloituksessa onnistui aina, kun oli kysytty Herralta 

neuvoa. Kun taas israelilaiset lähtivät sotaan omin päin, oli tappio 

suuri. (1.Sam.23:4) 
 

Raamatun linjan mukaan meidän tulee kunnioittaa Taivaan Isää, 

Jumalaamme, erittäin suurella ja pyhällä kunnioituksella. Hänen 

tahtonsa tulisi olla elämässämme aina ykkössijalla. 
 

Olin oman elämäni käännekohdassa. Se, mitä olin tehnyt noin parikymmentä vuotta, oli tullut 

tiensä päähän. Uudet haasteet odottivat. Olin saanut näyn siitä ja kannan sitä sisimmässäni. 

Lisäksi sain vahvistusta profetian kautta ihmiseltä, joka ei tiennyt tuntemuksistani.  
 

Useasti olen rukoillut Herralta viisautta ja ymmärrystä tehdäkseni oikeat valinnat. Palaankin 

mielelläni lapsenomaiseen uskoon. Jumala voi vaikuttaa Raamatun mukaan minussa 

tahtomista ja tekemistä. Rukoilin Herraa vaikuttamaan tunnemaailmaani sillä tavoin, että se, 

mikä tulee jättää pois, tuntuu todella pahalta ja vastenmieliseltä. Kun taas innostuisin siitä, 

mihin minun tulee ottaa osaa.  
 

Näin uskoen jäin Jumalan armon varaan. (Mark.10:15) Keskityin lukemaan sanaa ja siihen, 

että saan täyttyä Pyhällä Hengellä. Halusin näet Jumalan pääsevän vaikuttamaan ja ottamaan 

minusta täyden hallintavallan. 

Mitä tästä sitten seurasi? Kovin selkeästi tunsin, että mieliharrastukseni saan jättää taka-alalle 

ja kurottautua jotain aivan uutta kohti. Kuin unta näkevä, olen saanut nähdä ovien avautuvan 

juuri oikealla hetkellä. Monet ihmiset puhuvat eritavoin, kuin olen nyt kokenut, mutta pidän 

kuitenkin tärkeämpänä etsiä ja toteuttaa Herran tahtoa.  
 

Pieni, olematon ihminen saa olla osana jotain suurempaa kokonaisuutta. Lukiessa Raamattua, 

huomaa hyvin nopeasti sen, että Jumala on mielistynyt nöyrään ihmiseen. Hän valitsi 

profeetakseen useasti vailla ihmeellisempää titteliä olevan paimenen. Heille uskottiin 

tehtäväksi johdattaa kokonainen kansakunta Jumalan suunnitelmanmukaiseen päämäärään. 
 

Oletko koskaan ajatellut, että Taivaan Jumala saattaisi kutsua juuri sinut? Ajattelet varmaan, 

kuten minäkin, ettei Jumala tällaista "surkimusta" kaipaa työhönsä. Mutta katsopa esimerkiksi 

opetuslasten kirjavaa joukkoa. Jeesus valitsi heidät, vaikka tarjolla olisi ollut varmastikin 

ruhtinaita, korkea-arvoisia ja oppineita ihmisiä. Jostain syystä Jeesus sanoi äkkipikaisenakin 

tunnetulle Pietarille lopuksi, että "tälle kalliolle minä rakennan seurakuntani." Ei siis ollut 

niinkään merkitystä inhimillisillä arvoilla vaan sillä, mitä Jumala saa työstää meissä. Jeesus 

sanoi kalastaja Pietarille: Ruoki minun lampaitani.  
 

Mikä saa aikaan tämän mahdollisuuden julistaa yli kolmelle tuhannelle ihmiselle niin, että he 

kääntyvät ja tulevat uskoon? Vain yksi ainoa: se on Jumala meissä Pyhän Hengen voimassa! 

Tämä asettaa meidät kaikki samanarvoiseen asemaan, olimmepa lukeneita tai vain köyhiä 

kalastajia. Molemmat saavat tehdä Jumalan tekoja ainoastaan Jumalan Hengen vaikutuksesta. 

Ei omien osaamisten tai saavutusten perusteella. 
 

Muistatko, kun Pietari sai erään kerran hyvän neuvon kalastamiseen? Jeesus sanoi: "Heitä 

verkot oikealle puolelle venhettä:" Joh.21:1-6: Tämän jälkeen Jeesus taas ilmestyi 

opetuslapsilleen, nyt Tiberiaanjärvellä. Se tapahtui näin: Siellä olivat yhdessä Simon Pietari, 

Tuomas eli Didymos, Natanael Galilean Kaanasta, Sebedeuksen pojat ja kaksi muuta 

Jeesuksen opetuslasta. Simon Pietari sanoi: "Minä lähden kalaan." "Me tulemme mukaan", 

sanoivat toiset. He nousivat veneeseen ja lähtivät järvelle, mutta eivät saaneet sinä yönä 

mitään. Aamun koittaessa Jeesus seisoi rannalla, mutta opetuslapset eivät tunteneet häntä. 

 



Jeesus huusi heille: "Kuulkaa, miehet! Onko teillä mitään syötävää?" "Ei ole", he vastasivat. 

Jeesus sanoi: "Heittäkää verkko veneen oikealle puolelle, niin saatte." He heittivät verkon, ja 

kalaa tuli niin paljon, etteivät he jaksaneet vetää verkkoa ylös.  

 Ei kalaa tullut sen tähden, että kalat olisivat olleet venheen oikealla puolella. Ei senkään 

tähden, että Pietari muiden opetuslasten kanssa totteli, vaan siksi, että Jumalan Poika sanoi 

niin! Kun Hän sanoo, se toteutuu. Mahdottomasta tulee mahdollinen: Koko yön kalastettuaan 

mitään saamatta, ja Jeesus sanoo vain sanan, niin kalaa tulee, että "verkot natisevat"!  
 

– Varmasti kannattaa kysyä neuvoa Herralta! Pyydä, että Hän lähettää sanansa myös sinun 

apajillesi! Vaan älä sitten säikähdä sitä saaliin määrää, minkä Herra sinulle antaa! 
 


